高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 105年 9月 19日

發文字號：高市旅行(105)良字第 286號

主旨:有關「105 年亞洲新灣區陸海空好玩卡」優惠方案，敬請查照。

說明：

1. 依據高雄市政府觀光局 105 年 9 月 8 日高市觀產字第 10531618600

號函辦理。

2. 為行銷高雄市觀光，從「陸上、海上、空中」不同角度，看盡高雄

之美，該局配合捷運公司及高雄客運現推出「105 年亞洲新灣區陸海

空好玩卡」，憑卡可以搭乘夢時代摩天輪(空-高處之美)、愛之船

(海-愛河遊河)、捷運(陸-內含車資 60 元)及加送鐵製雙層巴士收納

盒(內含雙層巴士試乘卷 1 張)，原價 780 元，現提供優惠方案，凡

高雄市旅宿業及旅行業者購買只需要 450 元，且購買 10 張陸海空好

玩卡再加送 2 張雙層巴士試乘卷(限量 100 張)。

3. 檢附陸海空好玩卡優惠方案及回傳單乙份供參。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881